

# COMUNE DI RADDUSA

(Prov. di Catania)

C.A.P. 95040 C.F. 8200195087 Servizio di tesoreria: C.C.P. 15897952 PAX 095/662982

AREA AMMINISTRATIVA
72-06. 7015 (Ufficio Servizi Sociali)

**DETERMINAZIONE N. 89 DEL 12/06/2015** 

REGISTRO GENERALE 125 DEL 2 95 55

**OGGETTO**: Impegno della somma di €. 710,00 per pagamento fatture per fornitura in noleggio di una fotocopiatrice fornitore Kyocera Document solutions Italia S.P.A.

#### IL RESPONSABILE DELL'AREA

VISTA che con determina del Responsabile n. 73 dell'05/12/2013 reg. gen. n. 266 del 16/12/2013 si è provveduto alla fornitura in noleggio di una fotocopiatrice dalla ditta fornitrice Kyocera Document Solutions Italia S.P.A modello TASKalfa350li per una durata di 60 mesi e per un canone trimestrale di noleggio pari a €. 177,35 comprensivo di Iva al 22% tramite concessione Consip per il buon funzionamento degli Uffici Stato Civile Demografici e Elettorale;

VISTA la Determina del Responsabile n. 13 del 17/02/2014 reg. gen. n. 43 del 25/02/2014 con oggetto: Modifica determina del Responsabile n. 266 " Fornitura in noleggio di apparecchiatura multifunzionale, in concessione Consip, per la durata di 60 mesi ". Impegno di spesa;

**RITENUTO** necessario impegnare la somma di €. 710,00 al cap. 105620 del redigendo bilancio 2015 per pagamento fatture alla ditta Kyocera Documento Solutions Italia S.P.A per noleggio fotocopiatrice, fino a Dicembre 2015;

VISTO il Cig: Z38150BE24

VISTO l'O.R.E.L, Reg. Sic.;

## **DETERMINA**

Per quanto sopra esposto:

- 1) Di provvedere all'impegno della somma di €. 710,00 per la fornitura in noleggio della ditta Kyocera Document Solutions Italia S.p.A., fino a Dicembre 2015.
- 2) Imputare la spesa di €. 710,00 al cap. 105620 del redigendo bilancio 2015, cig:
- 3) Alla liquidazione si provvederà con successivo atto del Responsabile;

#### CHE LA PRESENTE DETERMINAZIONE

- -E' esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolarità attestante la copertura finanziaria.
- -Va pubblicata all'albo pretorio di questo Ente per 15 gg. Consecutivi.

Addì	
	Il Responsabile dell'Area Amministrativa (Dott. Sebastiano Moschetti)
Il Responsabile del servizio finanzia	rio per la regolarità esprime parere favorevole. Impegus L. 576/2015
Li 22.06.1015	
	II Deenongobile del Servizio

## ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo Comunale si certifica ci	he copia confori	me all'originale della presente
viene affissa all'Albo Pretorio a partire dal giorno_	23 GIU. 2015	per 15 gg. Consecutivi.
Addì		

Il Messo Comunale

Il Capo Area AA.GG.